FICHA TECNICA

Material de estructura
Medidas de material
Grosor de material
Terminacion de estructura
Color de la estructura
Material asiento y respaldo
Terminacién asiento
Colores de asiento

Forma de agrupar

Alto

Ancho

Largo

Peso

@OMET

Banca camarin simple 1 metro

cédigo: 76

Tubo de acero

Tubo de 30x30 mm.

1,5 mm.

Pintura termoreforzada

gris metdlico, negro, blanco
Madera listonada 2x3 pulgadas
Barnizado natural

Barnizado natural (opcional otros colores de barniz)
Unidad

45 cm.

40 cm.

100 cm.

15 kgs.

Para mas informacion visita la pagina de este producto AQUI

Productos en madera y aceros ltda
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